АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 11 » июля 2014  г.                                                                                  №  93
пгт. Игрим

О размещении проекта схемы
теплоснабжения городского поселения Игрим
Берёзовского района Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры до 2026 года
(актуализация на 2015 год)
на официальном сайте

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154  «О требованиях к схемам  теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

1. Разместить проект схемы теплоснабжения городского поселения Игрим Берёзовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2026 года (актуализация на 2015 год) с целью сбора замечаний и предложений на официальном сайте администрации городского поселения Игрим www.admigrim.ru. Сбор замечаний и предложений будет осуществляться до 11 августа 2014 г. в рабочее время по адресу: пгт. Игрим, ул. Губкина, 1, кабинет 3/1.

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Игрим – Храмикова С.А.

    Глава поселения                                                                             А.В. Затирка